第一章 竞争性磋商公告

防城港市防城区皮肤病防治院信息化系统升级改造服务（重）

竞争性磋商公告

一、项目基本情况

项目编号：FCZC2026-C3-030008-GXGL

项目名称：防城港市防城区皮肤病防治院信息化系统升级改造服务（重）

采购方式：☑竞争性磋商

预算金额：人民币伍拾玖万元整（￥590000.00）

最高限价：同采购预算价

采购需求：信息化系统升级改造服务，具体采购需求详见采购文件。

合同履行期限：自服务项目调试完毕验收后 2年。

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目为专门面向中小企业采购的项目。

3.本项目的特定资格要求：无

三、获取采购文件

时间：2026 年 1 月 15 日至 2026 年 1 月 22 日，每天上午 8:00 至 12:00，下午 15:00 至 18:00（北京